
Tymákov "B" - Rožmitál  16:26 (8:14)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 07 Září 2013 16:10 - Aktualizováno Středa, 30 Červenec 2014 13:35

V rámci prvního podzimního dvoukola jsme v sobotu zajížděli  do Tymákova. První branku
zápasu vstřelili domácí, my jsme však otočili a v 5.minutě jsme vedli 3:1. Až do 11.minuty jsme
si udržovali 1-2 brankový náskok. Pak naše obrana získala několik míčů a ve 22.minutě jsme
vedli 10:6. Do konce poločasu jsme dokázali vstřelit ještě 4 branky, domácí pouze 2 a tak jsme
první poločas vyhráli 14:8.

  

Začátek druhého poločasu byl ve znamení nepřesností útočníků jak našich, tak domácích. První
branka padla až v 6.minutě, vstřelilli jsme jí my. Až do 20 minuty jsme si stále udržovali
bezpečný náskok, vedli jsme 22:14. V závěru zápasu jsme ještě brankový rozdíl navýšili,
celkově jsme zvítězili o 10 branek 26:16.

  

 

  

sestava: D. Sadílek,    M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Stoklasa, M. Hejra, J. Vondrášek
- P.  Melichar, R. Stöckl, J. Pičman, J.  Pazderník, P.  Šourek

  

branky: Šourek 8, Pičman 6, Stöckl  6, Melichar 5, Pazderník 1 - za domácí: Tlustý Fr. 5, Šrail
5, Tlustý M. 2, Vorlík 2, Kugler 2

  

 1 / 1


